



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ**  
**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ**

**Προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών  
για τις ανάγκες των Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ιλίου**

Κ. Μ. : Π137/2021

ΠΡΟΫΠ.: 168.251,35 € με Φ.Π.Α.

### Άρθρο 1

#### Τεχνική έκθεση-Προϋπολογισθείσα δαπάνη

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου καθώς και των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Ιλίου για δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα χρονικής παράτασης.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η οικονομικότερη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής.

Προσφορές γίνονται δεκτές για το σύνολο των ειδών τουλάχιστον μίας ομάδας. Προσφορές που δεν περιλαμβάνουν το σύνολο των ειδών τουλάχιστον μίας ομάδας θα απορρίπτονται.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των *εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα ένα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά (168.251,35€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)* και θα βαρύνει τους κωδικούς αριθμούς εξόδων οικονομικού έτους 2021 και τους αντίστοιχους κωδικούς που θα προβλεφθούν για το οικονομικό έτος 2022, όπως φαίνεται στον κατωτέρω πίνακα:

A/A	Κωδικός Αριθμός Εξόδου	Περιγραφή	2021	2022	Συνολικό Ποσό
1	10.6634	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού	4.877,45€	11.476,39€	16.353,84€
2	15.6634.0001		11.476,76€	56.951,27€	68.428,03€
3	15.6634.0002		167,40€	4.380,65€	4.548,05€
4	20.6634.0003		81,84€	6.224,92€	6.306,76€
5	60.6699.0001	Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για το πρόγραμμα «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ιλίου»	5.226,84€	11.569,00€	16.795,84€
		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΥ</b>	<b>21.830,29€</b>	<b>90.602,23€</b>	<b>112.432,52€</b>
6	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις σχολικές μονάδες <b>Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης</b>		<b>30.363,14€</b>		
7	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις σχολικές μονάδες <b>Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης</b>		<b>25.455,69€</b>		

8	<b>Σύνολο Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης</b>	<b>55.818,83€</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ</b>	<b>168.251,35€</b>

Για το ποσό των **112.432,52€** το οποίο αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έχει δεσμευθεί πίστωση με την με αριθμ. **615/06-10-2021** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΡΣ0ΩΕΒ-ΥΦΑ).

Για το ποσό των **30.363,14€** το οποίο αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις ανάγκες της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ιλίου, έχει εγκριθεί πίστωση με την με αριθμ. **49/358/15-10-2021** Απόφαση των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: 6ΓΑΜΟΡΧΕ-Α1Ξ)

Για το ποσό των **25.455,69€** το οποίο αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις ανάγκες της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ιλίου, έχει εγκριθεί πίστωση με την με αριθμ. **37/554/06-10-2021** Απόφαση των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: 9ΩΚ1ΟΡΧΕ-ΠΓ6)

## Άρθρο 2

### Ενδεικτικός προϋπολογισμός

<b>1η Ομάδα: Είδη καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου</b>						
<b>A Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης/Κ.Α.Ε.: 15.6634.0001</b>						
α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
1	Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως γενικής χρήσης σε συσκευασία των 400 ml έως 450 ml	συσκευασία	300	0,40 €	120,00 €	24455000-8
2	Επιδαπέδια πινακίδα με την ένδειξη "ΠΡΟΣΟΧΗ ΓΛΥΣΤΡΑΕΙ"	τεμάχιο	4	7,06 €	28,24 €	31523200-0
3	Καλαθάκι τουαλέτας χωρητικότητας 5 λίτρων	τεμάχιο	30	3,80 €	114,00 €	39830000-9
4	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο)	τεμάχιο	20	1,90 €	38,00 €	39830000-9

5	Κρεμοσάπουνο για χέρια με αντλία σε συσκευασία των 300 ml	συσκευασία	100	0,93 €	93,00 €	39830000-9
6	Λεκανη Στρογγυλη Φ24 3lt	τεμάχιο	5	0,90 €	4,50 €	39830000-9
7	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	200	2,50 €	500,00 €	19640000-4
8	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	200	1,30 €	260,00 €	33760000-5
9	Λευκό, απαλό ρολό υγιείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	150	3,30 €	495,00 €	33760000-5
10	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	80	1,00 €	80,00 €	39830000-9
11	Πλαστική σακούλα 60εκ X 80εκ	κιλό	100	1,50 €	150,00 €	19640000-4
12	Πλαστική σακούλα 80εκ X 110εκ	κιλό	200	1,50 €	300,00 €	19640000-4
13	Σκούπες με κοντάρι inox	τεμάχιο	80	0,90 €	72,00 €	39830000-9
14	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή με κρόσια και κοντάρι	τεμάχιο	10	4,10 €	41,00 €	39830000-9
15	Σφουγγαρίστρα με κοντάρι Wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	100	4,00 €	400,00 €	39830000-9
16	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία των 500 ml	συσκευασία	40	0,96 €	38,40 €	39830000-9
17	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	240	1,60 €	384,00 €	39830000-9
18	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	105	1,60 €	168,00 €	39830000-9
19	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	150	1,30 €	195,00 €	24455000-8
20	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	24	1,20 €	28,80 €	39830000-9
21	Χειροπετσέτες ZIK-ZAK, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	2	14,00 €	28,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Α' Υποομάδας</b>					<b>3.537,94 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					849,11 €	
<b>Γενικό Σύνολο Α' Υποομάδας</b>					<b>4.387,05 €</b>	

**Β΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για το κλειστό κολυμβητήριο του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης/Κ.Α.Ε.: 15.6634.0002**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
22	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	40	0,47 €	18,80 €	39830000-9
23	Αποφρακτική σκόνη	συσκευασία	80	0,60 €	48,00 €	39830000-9
24	Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως γενικής χρήσης σε συσκευασία των 400 ml έως 450 ml	συσκευασία	100	0,40 €	40,00 €	24455000-8
25	Επαγγελματικός κουβάς (καρότσι)	τεμάχιο	10	27,00 €	270,00 €	39830000-9
26	Επιδαπέδια πινακίδα με την ένδειξη "ΠΡΟΣΟΧΗ ΓΛΥΣΤΡΑΕΙ"	τεμάχιο	4	7,06 €	28,24 €	31523200-0
27	Καλαθάκι τουαλέτας χωρητικότητας 5 λίτρων	τεμάχιο	30	3,80 €	114,00 €	39830000-9
28	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο)	τεμάχιο	30	1,90 €	57,00 €	39830000-9
29	Κρεμοσάπουνο για χέρια με αντλία σε συσκευασία των 300 ml	συσκευασία	100	0,93 €	93,00 €	39830000-9
30	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	80	2,50 €	200,00 €	19640000-4
31	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	80	1,30 €	104,00 €	33760000-5
32	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	100	3,30 €	330,00 €	33760000-5
33	Ξεσκονόπανο με λαβή Swiffer ή ισοδύναμο	τεμάχιο	10	1,40 €	14,00 €	39830000-9
34	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	60	1,00 €	60,00 €	39830000-9
35	Πλαστική σακούλα 60εκ X 80εκ	κιλό	40	1,50 €	60,00 €	19640000-4
36	Πλαστική σακούλα 80εκ X 110εκ	κιλό	80	1,50 €	120,00 €	19640000-4
37	Σκουπάκι μικρό πλαστικό με λαβή	τεμάχιο	5	1,20 €	6,00 €	39830000-9
38	Σκούπες με κοντάρι inox	τεμάχιο	40	0,90 €	36,00 €	39830000-9
39	Συρμάτινο σφουγγάρι μεγάλου μεγέθους για πλύσιμο πιάτων	τεμάχιο	100	0,16 €	16,00 €	39830000-9
40	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή με κρόσια και κοντάρι	τεμάχιο	10	4,10 €	41,00 €	39830000-9
41	Υαλοκαθαριστήρας ανοξειδωτος 35cm	τεμάχιο	10	4,00 €	40,00 €	39830000-9

42	Υαλοκαθαριστήρας με σφουγγάρι 30cm	τεμάχιο	10	4,00 €	40,00 €	39830000-9
43	Υγρό γενικού καθαρισμού SWAZ ή ισοδύναμο σε συσκευασία 4 λίτρων	συσκευασία	100	7,50 €	750,00 €	39830000-9
44	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	400	1,60 €	640,00 €	39830000-9
45	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	50	1,60 €	80,00 €	39830000-9
46	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	100	1,30 €	130,00 €	24455000-8
47	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	20	1,20 €	24,00 €	39830000-9
<b>Σύνολο Β΄ Υποομάδας</b>					<b>3.360,04 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					806,41 €	
<b>Γενικό Σύνολο Β΄ Υποομάδας</b>					<b>4.166,45 €</b>	

**Γ΄ Υποομάδα: Απολυμαντικά υλικά για το κλειστό κολυμβητήριο του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης/Κ.Α.Ε.: 15.6634.0002**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
48	Χλωροκαθαριστικό σε λεπτόρρευστη μορφή σε συσκευασία 2 λίτρων (Υποχλωριώδες Νάτριο τουλ. 4,8 γρμ/100 γρμ)	συσκευασία	100	1,40 €	140,00 €	24455000-8
49	Χλωροκαθαριστικό σε παχύρρευστη μορφή (gel) σε συσκευασία 2 λίτρων (Υποχλωριώδες Νάτριο τουλ. 4,5 γρμ/100 γρμ)	συσκευασία	100	2,20 €	220,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Γ΄ Υποομάδας</b>					<b>360,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					21,60 €	
<b>Γενικό Σύνολο Γ΄ Υποομάδας</b>					<b>381,60 €</b>	

**Δ΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τα Κέντρα Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας/Κ.Α.Ε.: 15.6634.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
50	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων σε συσκευασία των 2 κιλών	συσκευασία	20	1,60 €	32,00 €	39830000-9
51	Ανταλλακτικό στίφτης-πρέσα επαγγελματικού κουβά	τεμάχιο	3	18,00 €	54,00 €	39830000-9

52	Ανταλλακτικός κουβάς σφουγγαρίσματος για επαγγελματικό καρότσι	τεμάχιο	3	6,15 €	18,45 €	39830000-9
53	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	240	0,47 €	112,80 €	39830000-9
54	Γυαλιστικό υγρό πλυντηρίου πιάτων σε συσκευασία των 4 λίτρων	λίτρο	16	1,20 €	19,20 €	39830000-9
55	Εντομοκτόνο σπρέι (οικολογικό) για έρποντα και ιπτάμενα έντομα, σε συσκευασία των 300 ml έως 350 ml	τεμάχιο	1	2,05 €	2,05 €	33691000-0
56	Ζεύγος γαντιών γενικής χρήσης μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους	συσκευασία	16	0,60 €	9,60 €	18141000-9
57	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί, με πόδι, διαμέτρου 28εκ (±2εκ) X και ύψους 70 εκ (±2εκ)	τεμάχιο	4	10,20 €	40,80 €	39830000-9
58	Καλάθια πλαστικά με καπάκι	τεμάχιο	12	3,80 €	45,60 €	39830000-9
59	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	32	1,70 €	54,40 €	39830000-9
60	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο) και ροδάκια	τεμάχιο	8	1,90 €	15,20 €	39830000-9
61	Κουβάς σφουγγαρίσματος επαγγελματικός με ροδάκια	τεμάχιο	2	59,20 €	118,40 €	39830000-9
62	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	150	2,50 €	375,00 €	19520000-7
63	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	1800	1,30 €	2.340,00 €	33760000-5
64	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	1800	3,30 €	5.940,00 €	33760000-5
65	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	24	1,00 €	24,00 €	39830000-9
66	Πλαστική σακούλα 60εκ X 80εκ	κιλό	50	1,50 €	75,00 €	39830000-9
67	Πλαστική σακούλα 80εκ X 110εκ	κιλό	50	1,50 €	75,00 €	39830000-9
68	Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας διαφόρων τύπων, σε συσκευασία τω 6 τεμαχίων	συσκευασία	1	7,20 €	7,20 €	39713431-6
69	Σκούπα τύπου φαράω, χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	16	0,90 €	14,40 €	39830000-9
70	Σύρμα ψιλό	τεμάχιο	16	0,25 €	4,00 €	39830000-9

71	Σφουγγάρι διπλής όψεως για πλύσιμο πιάτων. Με αντιβακτηριδιακή δράση.	τεμάχιο	<b>180</b>	1,00 €	180,00 €	39830000-9
72	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή με κρόσσια και κοντάρι	τεμάχιο	<b>8</b>	4,10 €	32,80 €	39830000-9
73	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	<b>80</b>	1,20 €	96,00 €	39830000-9
74	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων	λίτρο	<b>100</b>	1,45 €	145,00 €	39830000-9
75	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία, σε συσκευασία 500 ml	συσκευασία	<b>1</b>	0,96 €	0,96 €	39830000-9
76	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	<b>200</b>	1,60 €	320,00 €	39830000-9
77	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	<b>120</b>	1,80 €	216,00 €	39830000-9
78	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	<b>200</b>	1,60 €	320,00 €	39830000-9
79	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	<b>200</b>	1,30 €	260,00 €	24455000-8
80	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	<b>8</b>	1,20 €	9,60 €	39830000-9
81	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου διαστάσεων 24 cm x 24 cm (πλήρως ανοικτές) σε συσκευασία των 3.750 τεμαχίων	συσκευασία	<b>16</b>	9,50 €	152,00 €	33764000-3
82	Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZΑΚ, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	<b>60</b>	14,00 €	840,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Δ' Υποομάδας</b>					<b>11.949,46</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					2.867,87	
<b>Γενικό Σύνολο Δ' Υποομάδας</b>					<b>14.817,33</b>	

**Ε' Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας/Κ.Α.Ε. 60.6699.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
83	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	<b>30</b>	0,47 €	14,10 €	39830000-9
84	Αποσμητικό χώρου 300 ml φιλικό προς το περιβάλλον	τεμάχιο	<b>8</b>	1,15 €	9,20 €	39811100-1
85	Αποφρακτική σκόνη	τεμάχιο	<b>10</b>	0,60 €	6,00 €	39830000-9



86	Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως γενικής χρήσης σε συσκευασία των 400 ml έως 450 ml	συσκευασία	<b>15</b>	0,40 €	6,00 €	24455000-8
87	Επαγγελματικός κουβάς σφουγγαρίσματος (πλήρες καρότσι)	τεμάχιο	<b>2</b>	59,20 €	118,40 €	39830000-9
88	Ζεύγος γαντιών γενικής χρήσης μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους, σε συσκευασία του ενός ζεύγους	συσκευασία	<b>20</b>	0,60 €	12,00 €	18141000-9
89	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 120-130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σκούπες/σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	<b>30</b>	1,70 €	51,00 €	39830000-9
90	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο)	τεμάχιο	<b>10</b>	1,90 €	19,00 €	39830000-9
91	Κρεμοσάπουνο για χέρια με αντλία σε συσκευασία των 300 ml	συσκευασία	<b>100</b>	0,93 €	93,00 €	39830000-9
92	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 εκ x 55 εκ (σε συσκευασία ρολό 20 τεμαχίων έκαστο)	συσκευασία	<b>200</b>	2,50 €	500,00 €	19520000-7
93	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	<b>1200</b>	1,30 €	1.560,00 €	33760000-5
94	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	<b>800</b>	3,30 €	2.640,00 €	33760000-5
95	Μαύρη πλαστική σακούλα διαστάσεων 70 εκ x 100 εκ	κιλό	<b>300</b>	1,50 €	450,00 €	19520000-7
96	Ξεσκονόπανο από φανελένιο ύφασμα	συσκευασία	<b>10</b>	1,20 €	12,00 €	39830000-9
97	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	<b>200</b>	1,60 €	320,00 €	39830000-9
98	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	<b>30</b>	1,80 €	54,00 €	39830000-9
99	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	<b>35</b>	1,60 €	56,00 €	39830000-9
100	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	<b>10</b>	1,00 €	10,00 €	39830000-9
101	Πράσινο σαπούνι σε πλάκα 125 γρμ.	τεμάχιο	<b>5</b>	0,90 €	4,50 €	39830000-9
102	Σακκούλες ηλεκτρικής σκούπας για ηλεκτρική σκούπα CLEANFIX/SW20, σε συσκευασία των 5 τεμαχίων	συσκευασία	<b>5</b>	10,20 €	51,00 €	39713431-6
103	Σκόνη γενικού καθαρισμού σε συσκευασία 500 γρμ.	συσκευασία	<b>10</b>	1,20 €	12,00 €	39830000-9

104	Σκούπα τύπου φαραώ, χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	15	0,90 €	13,50 €	39830000-9
105	Συρμάτινο σφουγγάρι μεγάλου μεγέθους για πλύσιμο πιάτων	συσκευασία	40	0,16 €	6,40 €	39830000-9
106	Σφουγγαρίστρα Wettex ή ισοδύναμο, βιδωτή με κοντάρι	τεμάχιο	65	4,00 €	260,00 €	39830000-9
107	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	15	1,20 €	18,00 €	39830000-9
108	Υγρό απολυμαντικό πλυντηρίου ρούχων σε συσκευασία των 1,5 lt	συσκευασία	80	5,65 €	452,00 €	39830000-9
109	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων (σε συσκευασία έως των 4 λίτρων)	λίτρο	80	0,95 €	76,00 €	39830000-9
110	Υγρό αποσκληρυντικό πλυντηρίου ρούχων σε συσκευασία των 750 ml-1000 ml	συσκευασία	80	4,55 €	364,00 €	39830000-9
111	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία 500 ml	συσκευασία	20	0,96 €	19,20 €	39830000-9
112	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	100	1,60 €	160,00 €	39830000-9
113	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	160	1,30 €	208,00 €	24455000-8
114	Υγρό μαλακτικό πλυντηρίου ρούχων (σε συσκευασία έως των 4 λίτρων)	λίτρο	80	0,75 €	60,00 €	39830000-9
115	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	8	1,20 €	9,60 €	39830000-9
116	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό) και λάστιχο	τεμάχιο	8	1,20 €	9,60 €	39830000-9
117	Χαρτομάντηλα γραφείου, σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €	33760000-5
118	Χρωμοπαγίδα πλυντηρίου ρούχων σε συσκευασία των 20 τεμαχίων τουλάχιστον	συσκευασία	40	2,90 €	116,00 €	
<b>Σύνολο Ε΄ Υποομάδας</b>					<b>7.806,50 €</b>	
Φ.Π.Α. 24%					1.873,56 €	
<b>Γενικό Σύνολο Ε΄ Υποομάδας</b>					<b>9.680,06 €</b>	

**ΣΤ΄ Υποομάδα: Απολυμαντικά υλικά για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας/Κ.Α.Ε. 60.6699.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
119	Απολυμαντικά επιφανειών spray σε συσκευασία των 400 ml	τεμάχιο	40	4,00 €	160,00 €	24455000-8

120	Απολυμαντικό επιφανειών με ψεκαστήρα (trigger). Σε συσκευασία των 500 ml	τεμάχιο	40	3,80 €	152,00 €	24455000-8
121	Απολυμαντικό επιφανειών σε συσκευασία των 4 λίτρων έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	τεμάχιο	40	10,50 €	420,00 €	24455000-8
122	Καθαρό οινόπνευμα 95°, σε συσκευασία των 200 ml έως 250 ml	συσκευασία	20	10,20 €	204,00 €	24455000-8
123	Κρεμοσάπυνο χεριών με ήπιες αντισηπτικές ιδιότητες σε συσκευασία των 3 λίτρων έως 4 λίτρων	συσκευασία	50	4,00 €	200,00 €	24455000-8
124	Χλωροκαθαριστικό απολυμαντικό σε παχύρρευστη μορφή (gel) σε συσκευασία 2 λίτρων (Υποχλωριώδες νάτριο τουλ. 4,5γρμ/100γρμ)	συσκευασία	160	2,20 €	352,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο ΣΤ' Υποομάδας</b>					<b>1.488,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6%					89,28 €	
<b>Γενικό Σύνολο ΣΤ' Υποομάδας</b>					<b>1.577,28 €</b>	

**Ζ' Υποομάδα: Αντισηπτικά δέρματος για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας/Κ.Α.Ε. 60.6699.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
125	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 500 έως 650 ml με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	415	5,00 €	2.075,00 €	24455000-8
126	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	210	15,00 €	3.150,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Ζ' Υποομάδας</b>					<b>5.225,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					313,50 €	
<b>Γενικό Σύνολο Ζ' Υποομάδας</b>					<b>5.538,50 €</b>	

**Η' Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Πολιτισμού/Κ.Α.Ε. 15.6634.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
127	Απορροφητική σπογγοπετσέτα τύπου Wettex διαστάσεων 20cmX30cm	τεμάχιο	80	0,60 €	48,00 €	39830000-9
128	Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως γενικής χρήσης σε συσκευασία των 450 ml	συσκευασία	10	0,40 €	4,00 €	24455000-8

129	Εντομοκτόνο σπρέι οικολογικό για έρποντα και ιπτάμενα έντομα σε συσκευασία 300ml	τεμάχιο	5	2,10 €	10,50 €	39830000-9
130	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί, με πόδι, διαστάσεων 30εκ X 27 εκ X 30 εκ και ύψους 50 εκ	τεμάχιο	2	10,20 €	20,40 €	39830000-9
131	καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου χωρίς καπάκι διαστάσεων 35 cm X 30 cm	τεμάχιο	5	3,83 €	19,15 €	39830000-9
132	Καλαθάκια τουαλέτας με καπάκι	τεμάχιο	5	3,83 €	19,15 €	39830000-9
133	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σκούπες/σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	10	1,70 €	17,00 €	39830000-9
134	Κοντάρι πτυσσόμενο αλουμινίου 2 μέτρων	τεμάχιο	2	20,80 €	41,60 €	39830000-9
135	κουβάς μικρός με λαβή	τεμάχιο	2	1,40 €	2,80 €	39830000-9
136	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο)	τεμάχιο	2	1,90 €	3,80 €	39830000-9
137	Κρεμοσάπουνο για χέρια με αντλία σε συσκευασία των 300 ml	συσκευασία	50	0,93 €	46,50 €	39830000-9
138	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 εκ x 55 εκ σε ρολό 20 τεμαχίων ανά ρολό	ρολό	100	1,10 €	110,00 €	19520000-7
139	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	25	2,21 €	55,25 €	19520000-7
140	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	120	1,30 €	156,00 €	33760000-5
141	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	100	3,30 €	330,00 €	33760000-5
142	Μαύρη πλαστική σακούλα 60εκ X 80εκ	κιλό	100	1,17 €	117,00 €	19640000-4
143	Ξεσκονόπανο από φανελένιο ύφασμα	συσκευασία	15	1,20 €	18,00 €	39830000-9
144	Ξύστρες για τζάμια, από σκληρό πλαστικό και με ανθεκτική κοφτερή λάμα	τεμάχιο	8	1,00 €	8,00 €	39830000-9
145	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	150	1,80 €	270,00 €	39830000-9
146	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	60	1,60 €	96,00 €	39830000-9

147	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	30	1,60 €	48,00 €	39830000-9
148	Πανί με μικροΐνες	τεμάχιο	10	2,00 €	20,00 €	39830000-9
149	Παρκετέζα επαγγελματική πλήρη (πανί και πλαίσιο) τουλάχιστον 80 εκ.	τεμάχιο	3	7,00 €	21,00 €	39830000-9
150	πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	8	1,00 €	8,00 €	39830000-9
151	Πλαστικός κύλινδρος βάσης χαρτιού υγείας, σε λευκό χρώμα	τεμάχιο	5	1,50 €	7,50 €	39300000-5
152	Πράσινο σαπούνι σε πλάκα 125 γρμ.	τεμάχιο	10	0,90 €	9,00 €	39830000-9
153	Σκουπάκι μικρό πλαστικό με λαβή και πυκνό μαλακό τρίχωμα	συσκευασία	5	0,92 €	4,60 €	39830000-9
154	Σκούπες ξαραχνιάσματος με κοντάρι	τεμάχιο	2	1,45 €	2,90 €	39830000-9
155	Σύρμα χονδρό	τεμάχιο	5	0,25 €	1,25 €	39830000-9
156	Συρμάτινο σφουγγάρι μεγάλου μεγέθους για πλύσιμο πιάτων	συσκευασία	100	0,16 €	16,00 €	39830000-9
157	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή με μικροΐνες και κοντάρι	τεμάχιο	7	4,10 €	28,70 €	39830000-9
158	Σφουγγαρίστρα με μικροΐνες, βιδωτή (ανταλλακτικό)	τεμάχιο	7	1,60 €	11,20 €	39830000-9
159	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 35 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	1	10,46 €	10,46 €	39830000-9
160	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 45 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	1	11,40 €	11,40 €	39830000-9
161	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία 500 ml	συσκευασία	30	0,85 €	25,50 €	39830000-9
162	Σκούπες βιδωτές, χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	300	0,90 €	270,00 €	39830000-9
163	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	30	1,29 €	38,70 €	24455000-8
164	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό) και λάστιχο	τεμάχιο	5	1,20 €	6,00 €	39830000-9
165	Χαρτομάντηλα γραφείου, σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €	33760000-5
166	Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZΑΚ σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	30	14,00 €	420,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Η΄ Υποομάδας</b>					<b>2.389,36 €</b>	
Φ.Π.Α. 24%					573,45 €	
<b>Γενικό Σύνολο Η΄ Υποομάδας</b>					<b>2.962,81 €</b>	

**Θ΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τους Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής/Κ.Α.Ε.: 15.6634.0001**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
167	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων σε συσκευασία των 2 κιλών	συσκευασία	<b>50</b>	1,60 €	80,00 €	39830000-9
168	Ανταλλακτικό πανί επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	τεμάχιο	<b>90</b>	1,80 €	162,00 €	39830000-9
169	Ανταλλακτικό στίφτης-πρέσα επαγγελματικού κουβά	τεμάχιο	<b>26</b>	17,50 €	455,00 €	39830000-9
170	Ανταλλακτικός κουβάς επαγγελματικός για καρότσι	τεμάχιο	<b>10</b>	6,10 €	61,00 €	39830000-9
171	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	<b>500</b>	0,47 €	235,00 €	39830000-9
172	Αποσμητικό χώρου 300 ml, φιλικό προς το περιβάλλον	τεμάχιο	<b>60</b>	1,15 €	69,00 €	39811100-1
173	Αποφρακτικό τουαλέτας σε σκόνη	τεμάχιο	<b>70</b>	0,60 €	42,00 €	39830000-9
174	Αφρόλουτρο βρεφών (σε συσκευασία έως του 1 λίτρου)	λίτρο	<b>30</b>	3,58 €	107,40 €	39830000-9
175	Γυαλιστικό υγρό πλυντηρίου πιάτων σε συσκευασία των 4 λίτρων	λίτρο	<b>1.000</b>	1,20 €	1.200,00 €	39830000-9
176	Εντομοκτόνο (σπρέι) οικολογικό για έρποντα και ιπτάμενα έντομα σε συσκευασία 300 ml.	τεμάχιο	<b>25</b>	2,05 €	51,25 €	33691000-0
177	Επαγγελματικό κουβάς σφουγγαρίσματος (πλήρες καρότσι)	τεμάχιο	<b>5</b>	59,20 €	296,00 €	39830000-9
178	Επιδαπέδια πινακίδα με την ένδειξη "ΠΡΟΣΟΧΗ ΓΛΙΣΤΡΑΕΙ"	τεμάχιο	<b>8</b>	7,06 €	56,48 €	39830000-9
179	Ζεύγος γαντιών γενικής χρήσης μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους, σε συσκευασία του ενός ζεύγους	συσκευασία	<b>100</b>	0,60 €	60,00 €	18141000-9
180	Κάδος Μπάνιου με Πεντάλ, 17 λίτρων, διαστάσεων 18.5 x 26 x 37 cm με εσωτερικό κάδο 10 λίτρων 1.04 kg πλαστικό με SOFT CLOSE χρώματος Γκρι Τιτανίου	τεμάχιο	<b>30</b>	22,00 €	660,00 €	39830000-9
181	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σφουγγαρίστρες/σκούπες	τεμάχιο	<b>60</b>	1,70 €	102,00 €	39830000-9
182	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο)	τεμάχιο	<b>15</b>	1,90 €	28,50 €	39830000-9

183	Κρέμα Γενικού Καθαρισμού	συσκευασία	<b>200</b>	1,20 €	240,00 €	39830000-9
184	Κρεμοσάπυνο για χέρια με αντλία σε συσκευασία των 300 ml	συσκευασία	<b>150</b>	0,93 €	139,50 €	39830000-9
185	Κρεμοσάπυνο απαλό σε συσκευασία των 3 έως 4 λίτρων	συσκευασία	<b>120</b>	3,00 €	360,00 €	39830000-9
186	Λευκαντικό ρούχων (σε συσκευασία έως 500 γρ.)	κιλό	<b>280</b>	2,55 €	714,00 €	39830000-9
187	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	<b>250</b>	2,50 €	625,00 €	19520000-7
188	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	<b>850</b>	1,30 €	1.105,00 €	33760000-5
189	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	<b>600</b>	3,30 €	1.980,00 €	33760000-5
190	Μαλακτικό ρούχων (σε συσκευασία έως των 4 λίτρων)	λίτρο	<b>1.000</b>	0,51 €	510,00 €	39830000-9
191	Μωρομάντηλα, σε συσκευασία των 72 τεμαχίων	συσκευασία	<b>2.500</b>	0,80 €	2.000,00 €	33760000-5
192	Ξεσκονόπανα Swiffer, ή ισοδύναμο Ανταλλακτικά	τεμάχιο	<b>250</b>	0,30 €	75,00 €	39830000-9
193	Ξεσκονόπανα Swiffer, ή ισοδύναμο, με λαβή	τεμάχιο	<b>35</b>	1,40 €	49,00 €	39830000-9
194	Ξύστρες για τζάμια, από σκληρό πλαστικό και με ανθεκτική κοφτερή λάμα	τεμάχιο	<b>25</b>	1,00 €	25,00 €	39830000-9
195	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	<b>1.000</b>	1,60 €	1.600,00 €	39830000-9
196	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	<b>1.200</b>	1,80 €	2.160,00 €	39830000-9
197	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	<b>350</b>	1,60 €	560,00 €	39830000-9
198	Πάνες για μωρά 10-25 κιλών (σε συσκευασία έως των 50 τεμαχίων)	τεμάχιο	<b>25.000</b>	0,23 €	5.750,00 €	33771200-7
199	Πάνες για μωρά 9-18 κιλών (σε συσκευασία έως των 50 τεμαχίων)	τεμάχιο	<b>5.000</b>	0,23 €	1.150,00 €	33771200-7
200	Πανί με μικροίνες (σετ 4 τεμαχίων)	τεμάχιο	<b>118</b>	2,00 €	236,00 €	39830000-9

201	Παρκετέζες επαγγελματικές πλήρεις (πανί και πλαίσιο) τουλάχιστον 80cm με κοντάρι	τεμάχιο	<b>25</b>	8,33 €	208,25 €	39830000-9
202	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	<b>30</b>	1,00 €	30,00 €	39830000-9
203	Πράσινο σαπούνι σε πλάκες 150 γρ	τεμάχιο	<b>120</b>	0,90 €	108,00 €	39830000-9
204	σάκοι απορριμμάτων γίγας, σε συσκευασία 10 τεμαχίων	συσκευασία	<b>900</b>	1,00 €	900,00 €	19520000-7
205	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες διαφόρων τύπων (σε συσκευασία 6 τεμαχίων)	συσκευασία	<b>35</b>	7,20 €	252,00 €	39713431-6
206	Σκόνη Γενικού Καθαρισμού	συσκευασία	<b>40</b>	1,20 €	48,00 €	39830000-9
207	Σκόνη πλυσίματος πλυντηρίου ρούχων (σε συσκευασία έως των 10 κιλών)	κιλό	<b>1.200</b>	1,50 €	1.800,00 €	39830000-9
208	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	<b>70</b>	0,95 €	66,50 €	39830000-9
209	Σκούπες ξαραχνιάσματος με κοντάρι	τεμάχιο	<b>30</b>	1,45 €	43,50 €	39830000-9
210	Σύρμα ψιλό για κατσαρόλες	τεμάχιο	<b>100</b>	0,25 €	25,00 €	39830000-9
211	Συρμάτινο σφουγγάρι μεγάλου μεγέθους για πλύσιμο πιάτων	τεμάχιο	<b>300</b>	0,16 €	48,00 €	39830000-9
212	Σφουγγαράκια Νίκελ	τεμάχιο	<b>250</b>	0,25 €	62,50 €	39830000-9
213	Σφουγγάρι γόμα, λευκό για τοίχους και πλακάκια	τεμάχιο	<b>250</b>	1,00 €	250,00 €	39830000-9
214	Σφουγγαρίστρα βιδωτή (ανταλλακτικό) με μικροίνες, τύπου wettex	τεμάχιο	<b>360</b>	2,50 €	900,00 €	39830000-9
215	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική βιδωτή με κρόσσια και κοντάρι	τεμάχιο	<b>60</b>	4,10 €	246,00 €	39830000-9
216	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων σε διαλυτή κάψουλα, σε συσκευασία των 100 τεμαχίων (κάψουλες)	κάψουλα	<b>2.500</b>	0,19 €	475,00 €	39830000-9
217	Υγρό καθαρισμού χαλιών (σε συσκευασία 4 λίτρων)	συσκευασία	<b>25</b>	1,00 €	25,00 €	39830000-9
218	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων (σε συσκευασία έως των 4 λίτρων)	λίτρο	<b>1.200</b>	1,45 €	1.740,00 €	39830000-9
219	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία 500 ml	συσκευασία	<b>50</b>	0,96 €	48,00 €	39830000-9
220	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	<b>500</b>	1,30 €	650,00 €	24455000-8
221	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	<b>20</b>	1,20 €	24,00 €	39830000-9



222	Χαρτοβάμβακας - διπλά φύλλα σε συσκευασία 5 κιλών, διαστάσεις 40 εκ X 60 εκ,	τεμάχιο	25	11,73 €	293,25 €	39830000-9
223	Χαρτομάντηλα γραφείου, σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	συσκευασία	2.500	0,60 €	1.500,00 €	33760000-5
224	Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZΑΚ, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	300	14,00 €	4.200,00 €	33760000-5
225	Κοντάρι πτυσσόμενο αλουμινίου 5 μέτρων	τεμάχιο	15	12,00 €	180,00 €	39830000-9
226	Λεκανη Στρογγυλη Φ24 3lt	τεμάχιο	30	0,50 €	15,00 €	39830000-9
227	Ξύστρα δαπέδου 10cm	τεμάχιο	15	6,50 €	97,50 €	39830000-9
228	Υαλοκαθαριστήρας ανοξειδωτος 35cm	τεμάχιο	15	4,00 €	60,00 €	39830000-9
229	Υαλοκαθαριστήρας με σφουγγάρι 30cm	τεμάχιο	15	4,00 €	60,00 €	39830000-9
230	Σκουπάκι μικρό πλαστικό με λαβή και πυκνό μαλακό τρίχωμα	συσκευασία	15	0,50 €	7,50 €	39830000-9
<b>Σύνολο Θ' Υποομάδας</b>					<b>37.307,13€</b>	
Φ.Π.Α. 24%					8.953,71€	
<b>Γενικό Σύνολο Θ' Υποομάδας</b>					<b>46.260,84€</b>	

**Ι' Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες εντός Δημαρχιακού Μεγάρου Ιλίου/Κ.Α.Ε.: 10.6634**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
231	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm (±2 εκ)	τεμάχιο	115	0,47 €	54,05 €	39830000-9
232	Αποσμητικό χώρου 300ml, φιλικό προς το περιβάλλον	τεμάχιο	5	1,15 €	5,75 €	39811100-1
233	Σφουγγαρίστρα βιδωτή (ανταλλακτικό) με μικροίνες, τύπου wettex	τεμάχιο	410	2,50 €	1.025,00 €	39830000-9
234	Ζεύγος γαντιών γενικής χρήσης μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους, σε συσκευασία του ενός ζεύγους	συσκευασία	36	0,60 €	21,60 €	18141000-9
235	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί, με πόδι και καπάκι, διαστάσεων 34 εκ X 4 εκ X 52 εκ (±2 εκ)	τεμάχιο	9	11,19 €	100,71 €	39830000-9
236	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σκούπες/σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	47	1,70 €	79,90 €	39830000-9

237	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη, δύο θέσεων, 17 λίτρων με ροδάκια	τεμάχιο	5	6,10 €	30,50 €	39830000-9
238	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	320	2,50 €	800,00 €	19520000-7
239	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	1322	1,30 €	1.718,60 €	33760000-5
240	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	1042	3,30 €	3.438,60 €	33760000-5
241	Μαύρη πλαστική σακούλα 60εκ X 80εκ	κιλό	603	1,50 €	904,50 €	19520000-7
242	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	230	1,60 €	368,00 €	39830000-9
243	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	159	1,60 €	254,40 €	39830000-9
244	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	5	1,80 €	9,00 €	39830000-9
245	Παρκετέζες επαγγελματικές πλήρες (πανί και πλαίσιο) τουλάχιστον 80cm με κοντάρι	τεμάχιο	2	8,33 €	16,66 €	39830000-9
246	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	5	1,00 €	5,00 €	39830000-9
247	Ρολό για επιτοίχια ηλεκτρική συσκευή, χωρίς διάτρηση, βάρους 500 γραμμαρίων	τεμάχιο	1000	1,12 €	1.120,00 €	33760000-5
248	Σκούπες χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	106	0,90 €	95,40 €	39830000-9
249	Σφουγγάρι διπλής όψεως για πλύσιμο πιάτων. Με αντιβακτηριδιακή δράση.	τεμάχιο	500	1,00 €	500,00 €	42122000-0
250	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	100	1,20 €	120,00 €	39830000-9
251	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	324	1,30 €	421,20 €	24455000-8
252	Χειροπετσέτες ZIK-ZAK, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	4	14,00 €	56,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Ι΄ Υποομάδας</b>					<b>11.144,87 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					2.674,77 €	
<b>Γενικό Σύνολο Ι΄ Υποομάδας</b>					<b>13.819,64 €</b>	

**ΙΑ΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Περιβάλλοντος/Κ.Α.Ε.: 10.6634**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
253	Αποσμητικό χώρου 300 ml φιλικό προς το περιβάλλον	τεμάχιο	7	1,15 €	8,05 €	39811100-1
254	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	32	1,30 €	41,60 €	33760000-5
<b>Σύνολο ΙΑ΄ Υποομάδας</b>					<b>49,65 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					11,92 €	
<b>Γενικό Σύνολο ΙΑ΄ Υποομάδας</b>					<b>61,57 €</b>	

**ΙΒ΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για το Κέντρο Εξυπηρέτησης Πολιτών/Κ.Α.Ε.: 10.6634**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
255	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	10	0,47 €	4,70 €	39830000-9
256	Αποσμητικό χώρου 300 ml, φιλικό προς το περιβάλλον	συσκευασία	20	1,15 €	23,00 €	39811100-1
257	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	250	2,50 €	625,00 €	19520000-7
258	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	500	1,30 €	650,00 €	33760000-5
259	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	100	3,30 €	330,00 €	33760000-5
260	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	20	1,60 €	32,00 €	39830000-9
261	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	30	1,80 €	54,00 €	39830000-9
262	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	30	1,60 €	48,00 €	39830000-9
263	Πανί με μικροίνες	τεμάχιο	1	2,00 €	2,00 €	39830000-9
264	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	5	1,00 €	5,00 €	39830000-9

265	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	5	6,00 €	30,00 €	3983000-9
266	Σφουγγαρίστρα Wettex ή ισοδύναμο, βιδωτή με κοντάρι	τεμάχιο	6	4,00 €	24,00 €	39830000-9
267	Υγρό καθαρισμού τουαλέτας σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	80	1,30 €	104,00 €	24455000-8
268	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	1	1,20 €	1,20 €	39224350-6
269	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	1	1,16 €	1,16 €	3983000-8
270	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 τεμαχίων	συσκευασία	100	0,60 €	60,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο IB' Υποομάδας</b>					<b>1.994,06 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					478,57 €	
<b>Γενικό Σύνολο IB' Υποομάδας</b>					<b>2.472,63 €</b>	

**ΙΓ' Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου/Κ.Α.Ε.: 20.6634.0003**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
271	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	250	0,47 €	117,50 €	39830000-9
272	Αποσμητικό χώρου 300 ml, φιλικό προς το περιβάλλον	συσκευασία	20	1,15 €	23,00 €	398111100-1
273	Επιτοίχιες αντλίες πλαστικές	τεμάχιο	10	14,00 €	140,00 €	42122000-0
274	Καλάθια πλαστικά με καπάκι	τεμάχιο	8	3,80 €	30,40 €	39830000-9
275	Κοντάρι αλουμινίου, μήκους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σκούπες/σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	30	1,70 €	51,00 €	39830000-9
276	Κουβάς σφουγγαρίσματος απλός με στίφτη (μεγάλο στόμιο) και ροδάκια	τεμάχιο	15	1,90 €	28,50 €	39830000-9
278	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	600	2,50 €	1.500,00 €	19520000-7
279	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	250	1,30 €	325,00 €	33760000-5
280	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	200	3,30 €	660,00 €	33760000-5
281	Ξεσκονόπανο από φανελένιο ύφασμα	συσκευασία	40	1,20 €	48,00 €	39830000-9

282	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	8	1,00 €	8,00 €	39830000-9
283	Πλαστικός καθαριστήρας δαπέδου 65 εκατοστών με ενισχυμένο αφρώδες καουτσούκ και με κοντάρι αλουμινίου	τεμάχιο	7	9,50 €	66,50 €	39830000-9
284	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	300	1,60 €	480,00 €	39830000-9
285	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml	συσκευασία	40	1,80 €	72,00 €	39830000-9
286	Οικολογικό υγρό καθαρισμού τζαμιών σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	50	1,60 €	80,00 €	39830000-9
287	Σφουγγάρι διπλής όψευς για πλύσιμο πιάτων. Με αντιβακτηριδιακή δράση.	τεμάχιο	95	1,00 €	95,00 €	39830000-9
288	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	30	1,20 €	36,00 €	39830000-9
289	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 25 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	5	9,56 €	47,80 €	39830000-9
290	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 35 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	5	10,46 €	52,30 €	39830000-9
291	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 45 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	5	11,40 €	57,00 €	39830000-9
292	Υαλοκαθαριστήρες χειρός 55 εκατοστών, ανοξειδωτος, με αποσπώμενη ράγα-λάστιχο	τεμάχιο	5	11,78 €	58,90 €	39830000-9
293	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία 500 ml	συσκευασία	45	0,96 €	43,20 €	39830000-9
294	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	400	1,30 €	520,00 €	24455000-8
295	Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZAK, σε κιβώτιο των 200 συσκευασιών	κιβώτιο	3	14,00 €	42,00 €	33760000-5
296	Σκούπα φαρδιά με βιδώμα που κανει στα προαναφερόμενα κονταρια αλουμινίου	κιβώτιο	45	2,10 €	94,50 €	3983000-9
297	Σκούπα λεπτή με βιδώμα που κανει στα προαναφερόμενα κονταρια αλουμινίου	κιβώτιο	45	2,10 €	94,50 €	3983000-9
298	Συρματόσκουπα με βιδώμα που κανει στα προαναφερόμενα κονταρια αλουμινίου	κιβώτιο	45	7,00 €	315,00 €	3983000-9
<b>Σύνολο ΙΓ' Υποομάδας</b>					<b>5.086,10 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					1.220,66 €	
<b>Γενικό Σύνολο ΙΓ' Υποομάδας</b>					<b>6.306,76 €</b>	
<b>Σύνολο 1ης Ομάδας</b>					<b>91.698,11 €</b>	
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 6% 1ης Ομάδας</b>					<b>424,38 €</b>	

<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 24% 1ης Ομάδας</b>	<b>20.310,03 €</b>
<b>Γενικό Σύνολο 1ης Ομάδας</b>	<b>112.432,52€</b>

**2η Ομάδα: Είδη καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης**

**Α΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
299	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	<b>255</b>	2,50 €	637,50 €	19640000-4
300	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	<b>1480</b>	1,30 €	1.924,00 €	33760000-5
301	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	<b>1145</b>	3,30 €	3.778,50 €	33760000-5
302	Μωρομάντηλα σε συσκευασία των 70 έως 80 τεμαχίων	συσκευασία	<b>775</b>	0,80 €	620,00 €	33760000-5
303	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	<b>1780</b>	1,60 €	2.848,00 €	39830000-9
304	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	<b>2200</b>	1,80 €	3.960,00 €	39830000-9
305	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	<b>2000</b>	1,60 €	3.200,00 €	39830000-9
306	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	<b>578</b>	1,30 €	751,40 €	24455000-8
307	Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZΑΚ, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	<b>48</b>	14,00 €	672,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Α΄ Υποομάδας</b>					<b>18.391,40 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					4.413,94 €	
<b>Γενικό Σύνολο Α΄ Υποομάδας</b>					<b>22.805,34 €</b>	

**Β΄ Υποομάδα: Απολυμαντικά υλικά για τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
-----	-----------	-----------------	----------	-------------------------	--------------------------	-----

308	Κρεμοσάπουνο χεριών με ήπιες αντισηπτικές ιδιότητες σε συσκευασία των 3 λίτρων έως 4 λίτρων	συσκευασία	180	4,00 €	720,00 €	24455000-8
309	Απολυμαντικό επιφανειών σε συσκευασία των 4 λίτρων έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	130	10,50 €	1.365,00 €	24455000-8
310	Γάντια νιτριλίου μίας χρήσης σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	συσκευασία	124	15,00 €	1.860,00 €	18424300-0
311	Χλωροκαθαριστικό σε παχύρρευστη μορφή (gel) σε συσκευασία 2 λίτρων (Υποχλωριώδες Νάτριο τουλ. 4,5 γραμ/100 γραμ)	συσκευασία	1200	2,20 €	2.640,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Β Υποομάδας</b>					<b>6.585,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					395,10 €	
<b>Γενικό Σύνολο Β Υποομάδας</b>					<b>6.980,10 €</b>	

**Γ Ύποομάδα: Αντισηπτικά δέρματος για τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
312	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 500 έως 650 ml με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	52	5,00 €	260,00 €	24455000-8
313	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	19	15,00 €	285,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Γ Υποομάδας</b>					<b>545,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					32,70 €	
<b>Γενικό Σύνολο Γ΄ Υποομάδας</b>					<b>577,70 €</b>	

<b>Γενικό Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.</b>	<b>25.521,40 €</b>
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 6%</b>	<b>427,80 €</b>
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>4.413,94 €</b>
<b>Γενικό Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.</b>	<b>30.363,14 €</b>

**3η Ομάδα: Είδη καθαριότητας και απολυμαντικών υλικών για τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης**

**Α΄ Υποομάδα: Είδη καθαριότητας για τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
314	Απορροφητική σπογγοπετσέτα διαστάσεων 20 cm x 30 cm	τεμάχιο	120	0,47 €	56,40 €	39830000-9
315	Επαγγελματικός κουβάς σφουγγαρίσματος με ροδάκια (πλήρες καρίτσι)	τεμάχιο	37	81,00 €	2.997,00 €	39830000-9
316	Ζεύγος γαντιών γενικής χρήσης μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους, σε συσκευασία του ενός ζεύγους	συσκευασία	182	0,60 €	109,20 €	18424300-0
317	Κοντάρι αλουμινίου, ύψους 130 εκ., να είναι συμβατό με τις ήδη υπάρχουσες ανταλλακτικές σκούπες/σφουγγαρίστρες	τεμάχιο	80	1,70 €	136,00 €	39830000-9
318	Λευκή πλαστική σακούλα για καλαθάκια και κάδους διαστάσεων 50 cm x 55 cm	κιλό	630	2,50 €	1.575,00 €	19640000-4
319	Λευκό χαρτί κουζίνας, το οποίο να μη λιώνει στο νερό και να μην αφήνει χνούδι, βάρους 500 gr. τουλάχιστον	ρολό	1118	1,30 €	1.453,40 €	33760000-5
320	Λευκό, απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων, μικτού βάρους τουλάχιστον 120 γραμμαρίων από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, (±5%) σε συσκευασία των 10 ρολών.	συσκευασία	873	3,30 €	2.880,90 €	33760000-5
321	Μωρομάντηλα σε συσκευασία των 70 έως 80 τεμαχίων	συσκευασία	320	0,80 €	256,00 €	33760000-5
322	Ξεσκονόπανο από φανελένιο ύφασμα	συσκευασία	148	1,20 €	177,60 €	39830000-9
323	Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού σε συσκευασία του 1 λίτρου	συσκευασία	1018	1,80 €	1.832,40 €	39830000-9
324	Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml	συσκευασία	150	1,80 €	270,00 €	39830000-9
325	Οικολογικό υγρό τζαμιών με trigger, σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml	συσκευασία	150	1,60 €	240,00 €	39830000-9
326	Πανί παρκετέζας τουλάχιστον 80cm	τεμάχιο	39	5,00 €	195,00 €	39830000-9
327	Παρκετέζες επαγγελματικές πλήρες (πανί και πλαίσιο) τουλάχιστον 80cm με κοντάρι	τεμάχιο	31	7,00 €	217,00 €	39830000-9
328	Πιγκάλ με θήκη	τεμάχιο	99	1,00 €	99,00 €	39830000-9
329	Σκούπα βιδωτή, χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	6	0,90 €	5,40 €	39830000-9



330	Συρμάτινο σφουγγάρι μεγάλου μεγέθους για πλύσιμο πιάτων	τεμάχιο	206	0,16 €	32,96 €	39830000-9
331	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική, βιδωτή χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	120	1,20 €	144,00 €	39830000-9
332	Υγρό καθαρισμού αλάτων σε συσκευασία των 500 ml	συσκευασία	94	0,96 €	90,24 €	39830000-9
333	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας, παχύρρευστο και αρωματικό, σε συσκευασία των 750 ml	συσκευασία	570	1,30 €	741,00 €	39830000-9
334	Φαράσι με κοντάρι (εργονομικό)	τεμάχιο	56	1,20 €	67,20 €	39830000-9
335	Χειροπετσέτες ZIK-ZAK, σε κιβώτιο των 20 συσκευασιών	κιβώτιο	18	14,00 €	252,00 €	33760000-5
<b>Σύνολο Α΄ Υποομάδας</b>					<b>13.827,70 €</b>	
Φ.Π.Α. 24 %					3.318,65 €	
<b>Γενικό Σύνολο Α΄ Υποομάδας</b>					<b>17.146,35 €</b>	

**Β΄ Υποομάδα: Απολυμαντικά υλικά για τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
336	Κρεμοσάπουνο χεριών με ήπιες αντισηπτικές ιδιότητες σε συσκευασία των 3 λίτρων έως 4 λίτρων	συσκευασία	120	4,00 €	480,00 €	24455000-8
337	Απολυμαντικό επιφανειών σε συσκευασία των 4 λίτρων έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	108	10,50 €	1.134,00 €	24455000-8
338	Γάντια νιτριλίου μίας χρήσης σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	τεμάχιο	220	15,00 €	3.300,00 €	18424300-0
339	Χλωροκαθαριστικό σε λεπτόρρευστη μορφή σε συσκευασία 2 λίτρων (Υποχλωριώδες Νάτριο τουλ. 4,8 γρμ/100 γρμ)	συσκευασία	1000	2,20 €	2.200,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Β΄ Υποομάδας</b>					<b>7.114,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					426,84 €	
<b>Γενικό Σύνολο Β΄ Υποομάδας</b>					<b>7.540,84 €</b>	

**Γ΄ Υποομάδα: Αντισηπτικά τζελ για τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Συνολική Ενδεικτική Τιμή	CPV
-----	-----------	-----------------	----------	-------------------------	--------------------------	-----

340	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 500 έως 650 ml με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	79	5,00 €	395,00 €	24455000-8
341	Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων, με έγκριση Ε.Ο.Φ.	συσκευασία	22	15,00 €	330,00 €	24455000-8
<b>Σύνολο Γ' Υποομάδας</b>					<b>725,00 €</b>	
Φ.Π.Α. 6 %					43,50 €	
<b>Γενικό Σύνολο Γ' Υποομάδας</b>					<b>768,50 €</b>	
<b>Γενικό Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.</b>					<b>21.666,70 €</b>	
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 6%</b>					<b>470,34 €</b>	
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>3.318,65 €</b>	
<b>Γενικό Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.</b>					<b>25.455,69 €</b>	

<b>Σύνολο Προϋπολογισμού</b>	<b>138.886,21€</b>
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 6%</b>	<b>1.322,52 €</b>
<b>Σύνολο Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>28.042,62 €</b>
<b>Γενικό Σύνολο Προϋπολογισμού</b>	<b>168.251,35€</b>

### Άρθρο 3

#### Τεχνικές προδιαγραφές

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα πρέπει να λάβουν υπόψη τους κατά τη σύνταξη της προσφοράς τους ότι η ονομαστική ποσότητα (περιεχόμενη ποσότητα) του καθαρού περιεχομένου κάθε συσκευασίας (πχ βάρος ή όγκος) των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά περιγράφονται στην παρούσα μελέτη, **θα είναι δεσμευτική για όλους τους υποψηφίους αναδόχους**. Προσφορά η οποία περιέχει είδος/είδη σε συσκευασία άλλη από αυτή που περιγράφεται στην παρούσα μελέτη θα απορρίπτεται. Εξάιρεση αποτελεί η περίπτωση που αποδεδειγμένα δεν κυκλοφορεί κανένα προϊόν με τη ζητούμενη από την παρούσα μελέτη συσκευασία στην αγορά.

Οι ελάχιστες απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές για τα προς προμήθεια είδη, οι οποίες εκτιμήθηκαν κατά τέτοιο τρόπο ώστε να καλύπτουν τις αντίστοιχες ανάγκες χωρίς σε καμία περίπτωση να υπερβαίνουν το προσήκον μέτρο, περιγράφονται αναλυτικά ως εξής:

**1. Χλωροκαθαριστικό σε λεπτόρρευστη μορφή (Αφορά τα είδη με α/α 48 και 339)**

Χλωροκαθαριστικό σε λεπτόρρευστη μορφή σε συσκευασία των δύο (2) λίτρων. Περιεκτικότητα σε Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,8 γραμμάρια ανά 100 γραμμάρια. **Επί της συσκευασίας να υπάρχει η έγκριση ή ο αριθμός αδείας από τον Ε.Ο.Φ**

**2. Χλωροκαθαριστικό σε παχύρρευστη μορφή gel (Αφορά τα είδη με α/α 49, 124 και 311)**

Χλωροκαθαριστικό σε παχύρρευστη μορφή (gel) σε συσκευασία των δύο (2) λίτρων. Περιεκτικότητα σε Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,5 γραμμάρια ανά 100 γραμμάρια. **Επί της συσκευασίας να υπάρχει η έγκριση ή ο αριθμός αδείας από τον Ε.Ο.Φ**

**3. Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού, σε συσκευασία του 1 λίτρου (Αφορά τα είδη με α/α 17, 44, 76, 97, 112, 146, 195, 242, 260, 284, 303 και 323)**

Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού με φυτικά ενεργά συστατικά. Σε συσκευασία του 1 λίτρου. Επί της συσκευασίας να υπάρχει το Ευρωπαϊκό Οικολογικό Σήμα EU Ecolabel

**4. Οικολογικό υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα (trigger), σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml (Αφορά τα είδη με α/α 18, 45, 78, 99, 147, 197, 243, 262, 286, 305 και 325)**

Οικολογικό υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα (trigger) με φυτικά ενεργά συστατικά. Να απομακρύνει θαμπάδα και στίγματα. Σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml. Επί της συσκευασίας να υπάρχει το Ευρωπαϊκό Οικολογικό Σήμα EU Ecolabel

**5. Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml (Αφορά τα είδη με α/α 77, 98, 145, 196, 244, 261, 285, 304 και 324)**

Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων με φυτικά ενεργά συστατικά. Σε συσκευασία των 500 ml έως 750 ml. Επί της συσκευασίας να υπάρχει το Ευρωπαϊκό Οικολογικό Σήμα EU Ecolabel

**6. Λευκό απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων (Αφορά τα είδη με α/α 9, 32, 64, 94, 141, 189, 240, 259, 280, 301 και 320)**

Λευκό απαλό ρολό υγείας **τουλάχιστον** διακοσίων είκοσι οκτώ (228) τριπλών φύλλων, μικτού βάρους ρολού **τουλάχιστον** 120 γραμμάρια, καθαρό βάρος ρολού τουλάχιστον 110 γραμμάρια, από 100% λευκασμένο χημικό πολτό. Διαστάσεις φύλλου 9,8 εκ X 10,6 εκ, ( $\pm 3\%$ ) σε συσκευασία των 10 ρολών. Μήκος ρολού **τουλάχιστον** είκοσι τέσσερα (24) μέτρα.

**7. Λευκό χαρτί κουζίνας (Αφορά τα είδη με α/α 8, 31, 63, 93, 140, 188, 239, 254, 258, 279, 300 και 319)**

Λευκό χαρτί κουζίνας σε ρολό το οποίο να μην αφήνει χνούδι και να μην λιώνει στο νερό. Βάρους ρολού **τουλάχιστον 500 γραμμάρια τουλάχιστον**, ύψος ρολού 20 εκ με 21 εκ. Διάμετρος ρολού με το χαρτοσωλήνα 13,5 εκ έως 14,5 εκ.

**8. Χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZAK (Αφορά τα είδη με α/α 21, 82, 166, 224, 252, 295, 307 και 335)**

Χειροπετσέτες ζικ ζακ για επιτοίχια συσκευή. Καθαρό βάρος πακέτου 380 γραμμάρια ( $\pm 3\%$ ). Διαστάσεις φύλλου 20 εκ έως 22 εκ X 24 εκ. έως 25 εκ. Κάθε συσκευασία θα περιέχει 200 διπλά φύλλα χειροπετσέτας ζικ ζακ η οποία θα προστατεύει το περιεχόμενο από υγρασία και σκόνη.

**9. Ρολό-χαρτί επιτοίχιας ηλεκτρικής συσκευής (Αφορά το είδος με α/α 247)**

Ρολό χαρτί επιτοίχιας ηλεκτρικής συσκευής, χωρίς διάτρηση, βάρος: 500 γραμμαρίων, ύψος ρολού: 20εκ έως 21εκ., διάμετρος 13,5 εκ. έως 14,5 εκ.

**10. Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων σε διαλυτή κάψουλα (Αφορά το είδος με α/α 216)**

Κάθε ταμπλέτα θα αποτελείται από υγρό αλλά και σκόνη σε απόλυτα διαλυτό σακουλάκι το οποίο θα διασπάται πολύ πιο εύκολα από τις σκληρές συμπιεσμένες ταμπλέτες. Με βοηθητική δράση για άλατα και το ξέπλυμα. Κάθε ταμπλέτα θα ισούται με μία πλύση.

**11. Πάνες μίας χρήσεως, για βρέφη (Αφορά τα είδη με α/α 198 και 199)**

Πάνες μιας χρήσεως, για βρέφη, που φιλοξενούνται στους Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς του Δήμου και διαχωρίζονται σε συσκευασίες, ανάλογα με το βάρος, σε πάνες για βρέφη και νήπια 9-18 κιλών και 10-25 κιλών σε συσκευασίας έως 50 τεμαχίων. Οι αναφερόμενες συσκευασίες θα περιέχουν πάνες υπεραπορροφητικές, από υλικό αρίστης ποιότητας, με επανακολλητικές ταινίες και το εσωτερικό τους δεν θα είναι επενδεδυμένο με νάιλον, που μπορεί να δημιουργήσει ερεθισμούς ή αλλεργίες, στο ευαίσθητο δέρμα των βρεφών και νηπίων. Οι πάνες θα είναι από τις ευρέως κυκλοφορούντες στην αγορά και άρα αποδεδειγμένης ικανότητας και καταλληλότητας χρήσης.

**12. Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 500 ml έως 650 ml καθώς και σε συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων (Αφορά τα είδη με α/α 125, 126, 312, 313, 340 και 341)**

Αντισηπτικό τζελ χεριών με βάση την αλκοόλη (αιθυλική ή ισοπροπυλική) σε συγκεντρώσεις από 60% έως 90%. **Επί της συσκευασίας να υπάρχει η έγκριση ή ο αριθμός αδείας από τον Ε.Ο.Φ.** Σε συσκευασία των 500 ml έως 650 ml η οποία θα διαθέτει αντλία (είδη με α/α 125, 312 και 340) και σε συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων (είδη με α/α 126, 313 και 341).

**13. Σφουγγάρι διπλής όψεως για πλύσιμο πιάτων με αντιβακτηριδιακή δράση (Αφορά τα είδη με α/α 71, 249 και 287)**

Σφουγγάρι διπλής όψεως με αντιβακτηριδιακή δράση τόσο στη φίμπρα όσο και στον σπόγγο που προλαμβάνει την ανάπτυξη των βακτηρίων. Να διαθέτει υψηλής ποιότητας φίμπρα για μέγιστη καθαριστική απόδοση και υδρόφιλο σπόγγο για μέγιστη απορροφητικότητα και παραγωγή αφρού. Η φίμπρα να περιέχει ιόντα αργύρου ενώ ο αφρός να είναι εμποτισμένος με ειδικό αντιβακτηριδιακό συστατικό.

**14. Απολυμαντικό επιφανειών σε συσκευασία των 4 λίτρων έως 5 λίτρων (Αφορά τα είδη με α/α 121, 309 και 337)**

Απολυμαντικό επιφανειών, ευρέως φάσματος. Βακτηριοκτόνο και μυκητοκτόνο. Σε πλαστική συσκευασία των 4 έως 5 λίτρων. **Επί της συσκευασίας να υπάρχει η έγκριση ή ο αριθμός αδείας από τον Ε.Ο.Φ.**

**15. Απολυμαντικό επιφανειών σε spray, σε συσκευασία των 400 ml (Αφορά το είδος με α/α 119)**

Απολυμαντικό **σπρέι** για σκληρές και μαλακές επιφάνειες. Να εξουδετερώνει το 99,9 των βακτηριδίων και των ιών. Ανά 100 g να περιέχει **τουλάχιστον 57,80 g αιθανόλη. Η συσκευασία να φέρει τον αριθμό αδείας Ε.Ο.Φ.** Σε συσκευασία των 400 ml.

**16. Απολυμαντικό επιφανειών με ψεκαστήρα (trigger) σε συσκευασία των 500 ml (Αφορά το είδος με α/α 120)**

Αντιβακτηριδιακό σπρέι επιφανειών με ψεκαστήρα (trigger). Να εξουδετερώνει τουλάχιστον το 99,9% των βακτηριδίων. Επιπλέον να εξουδετερώνει και τον ιό Covid-19. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να μην περιέχει χλώριο. Σε συσκευασία των 500 ml. Επί της συσκευασίας θα πρέπει να αναφέρονται τα εξής: **Αριθμός αδείας από τον Ε.Ο.Φ.**, ότι το εν λόγω είδος δεν περιέχει χλώριο και δεν χρειάζεται ξέβγαλμα, ότι είναι αντιβακτηριδιακό και εξουδετερώνει τον covid-19

Τα προς προμήθεια είδη, θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και θα τηρούν όλους τους κανόνες υγιεινής, διάθεσης και εμπορίας, όπως αναφέρονται στις κείμενες διατάξεις. Σε όποια είδη αναφέρεται ημερομηνία λήξεως αυτή δεν θα πρέπει να είναι μικρότερη των δώδεκα (12) μηνών από την ημέρα της παράδοσης τους στον Δήμο Ιλίου.

**Στην τεχνική προσφορά κάθε υποψηφίου αναδόχου θα αναφέρεται η εμπορική επωνυμία για όλα τα είδη για τα οποία υποβάλλει προσφορά.**

Ειδικότερα, οι υποψήφιοι προμηθευτές θα πρέπει να υποβάλλουν με την τεχνική τους προσφορά:

### Για τα προς προμήθεια είδη:

- Οικολογικό υγρό γενικού καθαρισμού (Αφορά τα είδη με α/α 17, 44, 76, 97, 112, 146, 195, 242, 260, 284, 303 και 323)
- Οικολογικό υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα (trigger), σε συσκευασία των 750 ml έως 1000 ml (Αφορά τα είδη με α/α 18, 45, 78, 99, 147, 197, 243, 262, 286, 305 και 325)
- Οικολογικό υγρό απορρυπαντικό πιάτων σε συσκευασία των 5000 ml έως 750 ml (Αφορά τα είδη με α/α 77, 98, 145, 196, 244, 261, 285, 304 και 324)

Θα πρέπει οι υποψήφιοι προμηθευτές να υποβάλλουν για τα ανωτέρω είδη α) το **Οικολογικό Σήμα της Ευρωπαϊκής Ένωσης** από το **Ανώτατο Συμβούλιο Απονομής Οικολογικού Σήματος (Α.Σ.Α.Ο.Σ.)** ή από αντίστοιχους φορείς της Ευρωπαϊκής Ένωσης, της εταιρείας παραγωγής των εν λόγω ειδών και β) την πιστοποίηση σύμφωνα με το πρότυπο **ISO 9001:2015** ή ισοδύναμο, για πεδίο εφαρμογής συναφές με την **παραγωγή και εμπορία απορρυπαντικών/καθαριστικών προϊόντων** της εταιρείας παραγωγής. Το εν λόγω IEN ISO 9001:2015 ή το ισοδύναμό του θα πρέπει να είναι διαπιστευμένο από το Εθνικό Σύστημα Διαπίστευσης ή από επίσημο αναγνωρισμένο φορέα διαπίστευσης.

### Υποβολή δειγμάτων

Οι υποψήφιοι προμηθευτές, έως την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των ηλεκτρονικών προσφορών, επιποινή αποκλεισμού σε αντίθετη περίπτωση, θα πρέπει να υποβάλλουν και δείγμα των κάτωθι ειδών:

- Μία συσκευασία Αντισηπτικό δέρματος σε παχύρρευστη μορφή (gel) με βάση την αλκοόλη, σε συσκευασία των 500 ml έως 650 ml (Αφορά τα είδη με α/α 125, 312 και 340)
- Μία συσκευασία Λευκό απαλό ρολό υγείας τριών φύλλων (Αφορά τα είδη με α/α 9, 32, 64, 94, 141, 189, 240, 259, 280, 301 και 320)
- Μία συσκευασία με ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων σε διαλυτή κάψουλα (Αφορά το είδος με α/α 216)
- Μία συσκευασία Σφουγγάρι διπλής όψεως για πλύσιμο πιάτων με αντιβακτηριδιακή δράση (Αφορά τα είδη με α/α 71, 249 και 287)
- Μία συσκευασία Απολυμαντικό επιφανειών σε spray, σε συσκευασία των 400 ml (Αφορά το είδος με α/α 121)
- Μία συσκευασία Απολυμαντικό επιφανειών με ψεκαστήρα (trigger) σε συσκευασία των 500 ml (Αφορά το είδος με α/α 120)

Από τον **προσωρινό ανάδοχο** θα ζητηθούν τα Δελτία Δεδομένων Ασφαλείας για τα παρακάτω προς προμήθεια είδη:

- Υγρό καθαρισμού τζαμιών
- Υγρό καθαρισμού πιάτων

- Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων
- Υγρό καθαρισμού δαπέδων
- Υγρό καθαρισμού αλάτων
- Υγρό καθαρισμού χαλιών
- Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων σε διαλυτή κάψουλα
- Σκόνη πλυσίματος πλυντηρίου ρούχων
- Σκόνη γενικού καθαρισμού
- Οικολογικό υγρό γενικής χρήσης
- Οικολογικό υγρό καθαρισμού τζαμιών
- Οικολογικό υγρό πιάτων
- Μαλακτικό ρούχων
- Λευκαντικό ρούχων
- Κρέμα γενικού καθαρισμού
- Γυαλιστικό υγρό πλυντηρίου πιάτων

Τα Δελτία Δεδομένων Ασφαλείας (Δ.Δ.Α.) να είναι επικαιροποιημένα σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΕ) 2015/830, όπως ισχύει.

#### **Άρθρο 4**

##### **Διάρκεια ισχύος της σύμβασης**

Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την ανάρτηση του/των συμφωνητικού/ών στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. με δυνατότητα χρονικής παράτασης χωρίς αύξηση του οικονομικού αντικειμένου.

#### **Άρθρο 5**

##### **Χρόνοι και τόποι παράδοσης**

Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. Κατά τη διαδικασία παραλαβής των υλικών διενεργείται ποιοτικός και ποσοτικός έλεγχος σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 208 του ν. 4412/16, και καλείται να παραστεί, εφόσον το επιθυμεί, ο προμηθευτής.

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις: α) τηρούνται οι όροι του άρθρου 132 περί τροποποίησης συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους, β) έχει εκδοθεί αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής μετά από γνωμοδότηση αρμόδιου συλλογικού οργάνου, είτε με πρωτοβουλία της αναθέτουσας αρχής και εφόσον συμφωνεί ο ανάδοχος, είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61778f0fcb6ed9b0316f091b στις 27/10/21 09:16

αναδόχου, το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του συμβατικού χρόνου, γ) το χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο παράδοσης. Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης, ο χρόνος παράτασης δεν συνυπολογίζεται στον συμβατικό χρόνο παράδοσης.

Αν το υλικό παραδοθεί ή αντικατασταθεί μετά τη λήξη του συμβατικού χρόνου και μέχρι λήξης του χρόνου της παράτασης που χορηγήθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 206 του Ν.4412/16, επιβάλλεται πρόστιμο πέντε τοις εκατό (5%) επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα. Το παραπάνω πρόστιμο υπολογίζεται επί της συμβατικής αξίας των εκπρόθεσμα παραδοθέντων υλικών, χωρίς Φ.Π.Α.

Κατά τον υπολογισμό του χρονικού διαστήματος της καθυστέρησης για παράδοση ή αντικατάσταση των υλικών, με απόφαση του αποφαινομένου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, δεν λαμβάνεται υπόψη ο χρόνος που παρήλθε πέραν του εύλογου, κατά τα διάφορα στάδια των διαδικασιών, για το οποίο δεν ευθύνεται ο ανάδοχος και παρατείνεται, αντίστοιχα, ο χρόνος παράδοσης.

Η είσπραξη του προστίμου γίνεται με παρακράτηση από το ποσό πληρωμής του αναδόχου ή, σε περίπτωση ανεπάρκειας ή έλλειψης αυτού, με ισόποση κατάπτωση της εγγύησης καλής εκτέλεσης, εφόσον ο ανάδοχος δεν καταθέσει το απαιτούμενο ποσό. Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, το πρόστιμο επιβάλλεται αναλόγως σε όλα τα μέλη της ένωσης.

**Με αιτιολογημένη απόφαση του αρμοδίου αποφαινομένου οργάνου, η οποία εκδίδεται ύστερα από γνωμοδότηση του οργάνου της περ. β' της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης παράδοσης των υλικών μπορεί να μετατίθεται. Μετάθεση επιτρέπεται μόνο όταν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαίτερος σοβαροί λόγοι, που καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών. Στις περιπτώσεις μετάθεσης του συμβατικού χρόνου φόρτωσης παράδοσης δεν επιβάλλονται κυρώσεις.**

Εάν λήξει ο συμβατικός χρόνος παράδοσης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή, εάν λήξει ο παραταθείς, κατά τα ανωτέρω, χρόνος, χωρίς να παραδοθεί το υλικό, ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος.

Τα έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς των προς προμήθεια ειδών στους τόπους παράδοσης, θα επιβαρύνουν τον αντίστοιχο σε κάθε περίπτωση προμηθευτή υπέρ του οποίου θα κατακυρωθεί η προμήθεια.

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται στο Δήμο τμηματικά κατά την διάρκεια ισχύος του συμφωνητικού και θα τοποθετούνται σε αποθήκες των Υπηρεσιών του Δήμου από εργαζόμενους του προμηθευτή που θα αναλάβει



την παρούσα προμήθεια. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη για την έγκαιρη, σωστή και χωρίς οποιοδήποτε πρακτικό πρόβλημα για το Δήμο και την αρμόδια επιτροπή παραλαβής παράδοση των ειδών. **Πριν από κάθε παραγγελία θα προηγείται επικοινωνία μεταξύ του αναδόχου και της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Ιλίου.**

Πιο αναλυτικά, η ποσότητα των ειδών, η οποία θα ορίζεται από την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής (1<sup>η</sup> ομάδα - υποομάδα Θ': Είδη καθαριότητας για τους Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής), θα παραδίδεται από τον προμηθευτή υποχρεωτικά στα εξής σημεία:

- 1<sup>ος</sup> Βρεφονηπιακός Σταθμός (Ζίτσης και Καλπακίου)
- 2<sup>ος</sup> Βρεφονηπιακός Σταθμός (Λεωφ. Πετρουπόλεως 54)
- 3<sup>ος</sup> Βρεφονηπιακός Σταθμός (Μεθοδίου 56)
- 4<sup>ος</sup> Παιδικός Σταθμός (Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 54)
- 5<sup>ος</sup> Παιδικός Σταθμός (Αγίας Λαύρας 24)
- 6<sup>ος</sup> Παιδικός Σταθμός (Δημητσάνης και Παγκάλου)
- 7<sup>ος</sup> Βρεφονηπιακός Σταθμός (Καπετάν Βέρρα και Πηνελόπης)
- 8<sup>ος</sup> Παιδικός Σταθμός (Ζαγορίου 31-33)
- 9<sup>ος</sup> Παιδικός Σταθμός (Ικάρου 15 και Βρυσιήδος 59-61)
- 10<sup>ος</sup> Βρεφονηπιακός Σταθμός (Ζαγορίου 31-33)
- 11 Βρεφονηπιακός Σταθμός (Αντιγόνης 1Α)
- 12 Βρεφονηπιακός Σταθμός (Ήρας 13)
- Γραφείο Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής (Νέστορος 101)

Η ποσότητα των ειδών η οποία θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, (1<sup>η</sup> ομάδα - υποομάδα Δ': Είδη καθαριότητας για τα Κέντρα Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας) θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας και θα παραδίδονται από τον προμηθευτή, υποχρεωτικά, στα εξής σημεία:

- Α' Κ.Α.Π.Η. (Δαναών 35)
- Β' Κ.Α.Π.Η. (Μελίκης 17)
- Γ' Κ.Α.Π.Η. (Αγίας Αικατερίνης 12)
- Δ' Κ.Α.Π.Η. (Θεοδώρας 48)
- Ε' Κ.Α.Π.Η. (Ζωοδόχου Πηγής 18)
- ΣΤ' Κ.Α.Π.Η. (Εκάβης 78)
- Ζ' Κ.Α.Π.Η. (Δαβάκη 30)
- Η' Κ.Α.Π.Η. (Μουστακλή και Σινάνη)

Η ποσότητα των ειδών της 1<sup>ης</sup> ομάδας (υποομάδες Ε΄: Είδη καθαριότητας για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας, ΣΤ΄: Απολυμαντικά υλικά για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας και Ζ΄: Απολυμαντικό τζελ για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας) θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από την ανωτέρω Διεύθυνση.

Η ποσότητα των ειδών της 1<sup>ης</sup> ομάδας (υποομάδα Ι΄: Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες εντός Δημαρχιακού Μεγάρου Ιλίου) θα παραδίδεται στο Δημαρχιακό Μέγαρο Ιλίου (Κάλχου 48-50).

Για τα είδη της 1ης ομάδας Υποομάδα Α΄: Είδη καθαριότητας για το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης, η ποσότητα τους θα ορίζεται από το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας γενιάς, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από το ανωτέρω Τμήμα.

Για τα είδη των Υποομάδων Β΄: Είδη καθαριότητας για το κλειστό κολυμβητήριο του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης και Γ΄: Απολυμαντικά υλικά για το κλειστό κολυμβητήριο του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης η ποσότητα τους θα ορίζεται από το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας γενιάς, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από το ανωτέρω Τμήμα.

Τα είδη της 1<sup>ης</sup> ομάδας-Υποομάδα Η΄: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Πολιτισμού, θα παραδίδονται στα σε χώρο που θα ορίσει η Διεύθυνση Πολιτισμού η ποσότητα τους θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Πολιτισμού και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από την εν λόγω Διεύθυνση.

Τα είδη της 1<sup>ης</sup> ομάδας- Υποομάδας ΙΓ΄: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, θα παραδίδονται στην οδό Μπίμπιζα 1 η ποσότητα τους θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από την εν λόγω Διεύθυνση.

Τα είδη της 1<sup>ης</sup> ομάδας Υποομάδα ΙΑ΄: Είδη καθαριότητας για τη Διεύθυνση Περιβάλλοντος θα παραδίδονται στην οδό Μπίμπιζα 1 η ποσότητα τους θα ορίζεται από τη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και θα παραδίδονται σε χώρους που θα καθορίζονται από την εν λόγω Διεύθυνση.

Τα είδη της 1<sup>ης</sup> ομάδας-Υποομάδα ΙΒ΄: Είδη καθαριότητας για το Κέντρο Εξυπηρέτησης Πολιτών θα παραδίδονται, στο Κ.Ε.Π. του Δήμου Ιλίου και η ποσότητα τους θα ορίζεται από την εν λόγω Υπηρεσία.

Όσον αφορά τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ιλίου η παράδοση θα γίνεται στις σχολικές μονάδες κατόπιν επικοινωνίας με την διοίκηση των Σχολικών Επιτροπών

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης.

Η Συντάξασα

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης  
Προσχολικής Αγωγής

Αντωνιάδη Γεωργία

Ακίνδυνη Κρητικού